
UCHWAŁA NR IX/63/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dolsk

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 996, Dz.U. z 2017 r., poz. 2203, Dz.U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245, Dz.U. 
z 2019 r., poz. 534, poz. 730, poz. 761) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Dolsk: 

1) Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku z siedzibą: 63-140 Dolsk ul. Kościańska 4,

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Masłowie z siedzibą: Masłowo 8, 63-140 Dolsk.

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dolsk:

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku obejmuje miejscowości: Brzednia, 
Dolsk, Gajewo, Księginki, Kotowo, Lubiatowo, Lubiatówko, Lipówka, Małachowo, Mszczyczyn, 
Ostrowieczno, Ostrowieczko, Pokrzywnica, Trąbinek;

2) obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Masłowie obejmuje miejscowości: Drzonek, Masłowo, 
Nowieczek. Rusocin, Wieszczyczyn.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: E47C9220-8F8E-490B-AD0A-62DF52A011D6. Podpisany Strona 1




